
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico – LiceoScientifico - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) C. F. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 
PEC ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it 

Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

  Spett. le Ditta 

        I.S.E.A. Impresa Saggio Esercizio 

Autolinee S.r.l. 

isea.autolinee@pec.it 

 

Oggetto: Ordine di acquisto n.146 biglietti, corsa in pullman Bronte/Catania A/R 

CIG: Z5E36221E9 – Codice Unico Amministrazione: UFLEY8 

 

La sottoscritta Emmanuele Grazia nella qualità di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven.Ignazio Capizzi” 

Vista la determina prot. n. 6670 del giorno 26.04.2022  

 

ORDINA 

 

la fornitura di n.146 biglietti per la corsa Bronte/Catania A/R in autobus, con: 

 partenza giorno 27.04.2022 alle ore 07:45 da Bronte, presso la Villa Comunale in Viale Catania; 

 

 rientro giorno 27.04.2022, con partenza dal MAAS di Catania ore 12:45. 

 

 

Importo complessivo di € 1.095,00 Iva inclusa, comprensivo di n.3 gratuità per i docenti accompagnatori 

 

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti: 

a servizio regolarmente eseguito, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della fattura 

elettronica,con bonifico bancariosul c/c bancario indicato in fattura e preventivamente comunicato a questa 

Istituzione Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”. 

 

Per il riscontro contabile 

La DSGA                                                                                                         La Dirigente Scolastica 

D.ssa Mariangela Celona       Grazia Emmanuele   
         Documento firmato digitalmente                                                                      

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2022-04-26T14:54:16+0200
	Emmanuele Grazia




